PORTARIA TRT/SGPE Nº 47/2026

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO o constante nos autos do processo nº 247/2026;

R E S O L V E:

LOTAR as(os) servidoras(es) abaixo relacionadas(os) no NÚCLEO
DE CONTADORIA E APOIO JUDICIÁRIO, desde 7/1/2026.

Benito Dias Galvão – Técnico Judiciário
Natália Sousa Souto – Técnica Judiciária
Allan Onishi – Técnico Judiciário
Laura Helena Liceti de Britto – Analista Judiciária

CAMPO GRANDE-MS, 15 de janeiro de 2026.

FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

F
R
A
N
C
I
S
C
O

D
A
S

C
H
A
G
A
S

B
R
A
N
D
Ã
O

D
A

C
O
S
T
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
5
/
0
1
/
2
0
2
6

1
4
:
0
1
:
5
0
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
5
7
0
4
6
)
.